Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /SYT-VP Đồng Nai, ngày       tháng    năm 2024
     V/v xây dựng kế hoạch số lượng

người làm việc hợp đồng trong cơ quan

  hành chính đơn vị sự nghiệp công lập

                     năm 2024

             Kính gửi: Thủ trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập.

Thực hiện Công văn số 2310/QLBC&CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội

vụ về việc phối hợp báo cáo nội dung liên quan đến biên chế.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở khẩn

trương xây dựng kế hoạch số lượng người làm việc hợp đồng trong cơ quan

hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024, như sau:

- Công việc hỗ trợ, phục vụ, phục vụ trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập thực hiện quản lý và áp dụng chế độ, chính sách theo quy

định của pháp luật lao động, pháp luật dân sự và quy định pháp luật khác có liên

quan.

- Các công việc chuyên môn, nghiệp vụ thuộc danh mục vị trí việc làm

chức danh nghề nghiệp chuyên ngành và vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp

chuyên môn dùng chung trong đơn vị sự nghiệp công lập.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở báo cáo tình hình thực hiện và

xây dựng kế hoạch số lượng người làm việc hợp đồng trong cơ quan hành chính

đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024, gửi về Sở Y tế trước ngày 19/01/2024./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.

  Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-04T19:14:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T07:53:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T07:53:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T07:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T07:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!